
 

1. ZŠ Most, Václava Talicha, body: 24 110 

1. ZŠ Teplice, Buzulucká, body: 24 110 

3. ZŠ Litvínov, Mládežnická, body: 24 087 
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KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Adéla Ziková 2008 9,22  736 4,29  608 45  454 78  690 51,00  623 320  968 4 079
Barbora Boříková 2008 9,51  678 4,18  588 37  365 82  730 43,00  516 3:50  850 3 727
Nelly Honig 2008 9,37  706 4,21  593 52  532 59  500 27,00  303 4:04  794 3 428
Bára Zelníková 2009 9,22  736 4,28  606 64  665 100  910 32,00  370 3:54  834 4 121
Jan Mrnka 2009 9,19  742 3,97  550 58  598 75  660 34,50  403 240  635 3 588
Matěj Fabry 2008 9,09  762 3,87  531 58  598 84  750 34,50  403 3:41  886 3 930
Samuel Liba 2008 8,20  940 5,39  808 62  643 62  530 44,50  536 3:22  962 4 419
David Vodička 2008 9,42  696 4,00  555 55  565 79  700 40,00  476 3:52  842 3 834

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nela Hrdličková 2008 8,25  930 5,26  784 43  432 96  870 42,50  510 3:40  890 4 416
Anežka Krajíčková 2008 8,70  840 5,10  755 25  232 62  530 35,00  410 3:55  830 3 597
Martina Jasukevičová 2009 9,91  598 3,48  460 15  121 54  450 25,50  283 4:32  682 2 594
Valerie Holá 2010 9,72  636 3,97  550 30  287 56  470 46,00  556 151,5 1 066 3 565
Kryštof Háněl 2008 8,12  956 4,94  726 55  565 91  820 49,50  603 3:07 1 022 4 692
Daniel Svoboda 2008 8,76  828 4,51  648 36  354 74  650 30,00  343 3:16  986 3 809
Aleš Juštin 2008 8,56  868 4,74  690 40  398 69  600 48,50  590 300  885 4 031
Josef Bednář 2010 9,86  608 3,99  553 40  398 63  540 38,50  456 3:31  926 3 481

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Michaela Dlesková 2008 8,75  830 4,23  597 37  365 72  630 29,00  330 4:01  806 3 558
Tereza Dlesková 2008 8,80  820 4,13  579 60  621 51  420 27,00  303 3:54  834 3 577
Aneta Tvrzníková 2009 9,17  746 4,00  555 32  310 42  330 36,00  423 4:04  794 3 158
Laura Prantová 2008 9,62  656 3,80  519 55  565 114 1 050 34,00  396 162 1 154 4 340
Natanael De Fant 2009 9,15  750 4,22  595 54  554 69  600 36,50  430 275  780 3 709
Martin Hakala 2009 8,82  816 4,15  582 63  654 103  940 44,00  530 270  760 4 282
Ondřej Vyčichlo 2008 9,19  742 3,97  550 32  310 93  840 51,00  623 315  947 4 012
David Rous 2008 9,17  746 3,50  464 64  665 87  780 34,50  403 174,8 1 260 4 318



 

4. ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského, body: 24 057 

5. ZŠ Litoměřice, Ladova, body: 23 748 

6. ZŠ Ústí nad Labem, Mírová, body: 23 137 
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KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nella KOLLÁROVÁ 2008 9,29  722 4,35  619 38  376 67  580 38,00  450 260  718 3 465
Anna HUSINECKÁ 2009 9,25  730 3,73  506 50  510 62  530 30,50  350 4:05  790 3 416
Marie HAVLÍNOVÁ 2008 8,67  846 4,70  682 54  554 95  860 24,50  270 3:46  866 4 078
Bára BABKOVÁ 2009 9,10  760 4,02  559 38  376 81  720 25,00  276 4:38  658 3 349
Viktor DE STEFANIS 2009 9,10  760 4,20  591 39  387 93  840 34,00  396 332 1 018 3 992
Jakub FALTEJSEK 2009 8,55  870 4,88  715 63  654 86  770 53,00  650 305  905 4 564
Jiří RYTÍŘ 2008 8,69  842 4,56  657 45  454 95  860 44,00  530 3:30  930 4 273
Oliver MILTNER 2008 8,97  786 4,42  631 81  854 85  760 35,50  416 3:59  814 4 261

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nela Guderová 2008 9,89  602 3,95  546 43  432 98  890 21,00  223 161,5 1 150 3 843
Barbora Zachová 2008 9,71  638 3,76  511 53  543 84  750 20,50  216 285  822 3 480
Leontýna Lamošová 2008 9,58  664 3,96  548 46  465 68  590 19,50  203 250  676 3 146
Veronika Zoulová 2009 10,37  506 3,29  426 57  587 80  710 27,00  303 200  468 3 000
Ondřej Novák 2008 8,57  866 4,75  691 46  465 74  650 51,00  623 285  822 4 117
Lukáš Krulich 2008 9,62  656 4,01  557 61  632 87  780 42,00  503 310  926 4 054
Petr Novotný 2008 8,89  802 4,45  637 62  643 96  870 49,50  603 320  968 4 523
Tomáš Lamoš 2008 9,43  694 4,58  660 63  654 98  890 43,50  523 380 1 218 4 639

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Vendula Salaková 2010 9,84  612 4,03  560 20  176 90  810 28,50  323 320  968 3 449
Tereza Mouchová 2009 10,21  538 4,08  570 22  198 70  610 37,00  436 300  885 3 237
Tereza Lochnerová 2009 10,02  576 3,70  500 15  121 65  560 34,00  396 265  739 2 892
Natálie Soldánová 2009 9,58  664 3,93  542 24  221 61  520 24,00  263 240  635 2 845
Matěj Fiala 2008 8,87  806 4,20  591 51  521 91  820 54,00  663 325  989 4 390
Michal Pavlík 2008 9,02  776 4,40  628 45  454 71  620 37,00  436 330 1 010 3 924
Sebastian Horyna 2008 7,94  992 5,44  817 36  354 85  760 55,00  676 325  989 4 588
Patrik Wanke 2008 8,60  860 4,73  688 57  587 75  660 61,00  756 335 1 030 4 581



 

7. Gy Varnsdorf, Střelecká, body: 22 906 

8. ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická, body: 22 787 

9. Gy Lovosice, Sady Pionýrů, body: 22 726 
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KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Adéla Fürstová 2008 9,40  700 4,15  582 42  421 60  510 30,50  350 210  510 3 073
Tereza Bučková 2010 9,29  722 4,08  570 52  532 73  640 36,00  423 305  905 3 792
Karolína Keslerová 2009 9,83  614 4,19  590 45  454 71  620 27,00  303 320  968 3 549
Gabriela Čepeláková 2009 8,91  798 4,46  639 46  465 80  710 34,50  403 3:51  846 3 861
Adam Černý 2009 9,24  732 3,95  546 28  265 90  810 42,00  503 310  926 3 782
Jáchym Hocko 2009 9,46  688 4,12  577 62  643 100  910 29,50  336 320  968 4 122
Matěj Kout 2009 9,48  684 4,17  586 42  421 74  650 50,50  616 290  843 3 800
Adam Urban 2010 10,33  514 3,62  486 46  465 89  800 27,00  303 260  718 3 286

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Adéla Šturcová 2010 9,56  668 4,30  610 57  587 84  750 20,00  210 4:10  770 3 595
Nina Stará 2010 9,64  652 4,00  555 34  332 71  620 28,50  323 3:57  822 3 304
Michaela Gabrielová 2008 9,29  722 3,96  548 36  354 60  510 23,00  250 240  635 3 019
Karolína Šárová 2008 9,70  640 3,95  546 39  387 79  700 24,50  270 4:03  798 3 341
Jan Novotný 2010 9,98  584 3,64  490 40  398 69  600 27,00  303 3:26  946 3 321
Minh Tiep Ta 2008 8,45  890 4,10  573 59  610 89  800 47,00  570 3:24  954 4 397
David Prokeš 2008 8,37  906 5,18  770 36  354 55  460 39,00  463 3:21  966 3 919
Matěj Šustr 2008 8,64  852 4,60  664 74  776 60  510 45,00  543 3:41  886 4 231

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Anna Limberková 2009 8,85  810 4,39  626 43  432 88  790 30,00  343 280  801 3 802
Eliška Sedláková 2008 9,01  778 4,53  651 30  287 69  600 26,50  296 340 1 051 3 663
Monika Nedorostová 2009 8,98  784 4,34  617 28  265 80  710 27,00  303 321  972 3 651
Barbora Kubínová 2009 8,53  874 5,03  742 25  232 81  720 34,00  396 310  926 3 890
Filip Černý 2008 8,77  826 4,73  688 48  487 92  830 56,00  690 320  968 4 489
Petr Holub 2008 10,04  572 3,66  493 22  198 54  450 36,50  430 125  155 2 298
Radim Liška 2010 10,52  476 3,34  435 26  243 69  600 45,00  543 240  635 2 932
Filip Fiedler 2009 10,03  574 3,80  519 62  643 97  880 37,00  436 3:38  898 3 950



 

10. ZŠ Bohosudov, body: 22 196 

11. Gy Rumburk, body: 21 398 

12. ZŠ Postoloprty, Draguš, body: 21 020 
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KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Lenka Janichová 2009 9,04  772 4,73  688 31  298 54  450 32,50  376 280  801 3 385
Tereza Tomanová 2008 10,46  488 3,40  446 45  454 64  550 19,50  203 190  426 2 567
Eliška Kovaříková 2008 9,18  744 4,60  664 43  432 45  360 35,00  410 290  843 3 453
Nella Jedličková 2008 10,18  544 3,84  526 36  354 78  690 29,00  330 4:13  758 3 202
Vít Kvasňa 2010 8,57  866 4,82  704 43  432 75  660 45,00  543 3:18  978 4 183
Denis Haňka 2009 9,55  670 4,10  573 44  443 67  580 29,00  330 3:35  910 3 506
Martin Nebřenský 2008 8,70  840 4,56  657 42  421 69  600 32,50  376 3:40  890 3 784
Artur Čeredničenko 2008 9,38  704 4,28  606 67  698 105  960 30,00  343 3:43  878 4 189

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nela Jirušková 2009 10,18  544 3,42  450 24  221 56  470 30,50  350 250  676 2 711
Ema Poláčková 2009 9,63  654 3,52  468 13  98 55  460 20,50  216 280  801 2 697
Veronika Dittrichová 2008 9,09  762 4,36  620 35  343 69  600 30,50  350 260  718 3 393
Anna Jandová 2008 8,96  788 4,30  610 51  521 60  510 28,50  323 3:53  838 3 590
Kristián Bulejko 2008 8,79  822 3,78  515 35  343 71  620 38,50  456 310  926 3 682
Lukáš Burda 2009 9,44  692 4,04  562 57  587 74  650 38,00  450 290  843 3 784
Michal Sochalský 2009 9,35  710 4,12  577 50  510 95  860 24,00  263 3:43  878 3 798
Čeněk Steinbach 2008 8,52  876 4,63  670 41  410 87  780 43,00  516 3:45  870 4 122

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Natálie Kotulová 2008 9,40  700 4,23  597 30  287 94  850 47,00  570 280  801 3 805
Renata Kotulová 2008 9,95  590 3,67  495 50  510 71  620 32,00  370 300  885 3 470
Johana Kováčová 2009 9,85  610 3,70  500 43  432 65  560 17,50  176 290  843 3 121
Natalia Pišťáčková 2011 10,09  562 3,13  397 31  298 85  760 20,00  210 260  718 2 945
Matěj Kalousek 2008 9,94  592 3,82  522 41  410 91  820 32,50  376 295  864 3 584
Daniel Pigl 2008 11,13  367 3,00  373 30  287 92  830 31,00  356 220  551 2 764
Petr Elsnic 2010 9,43  694 3,97  550 80  843 85  760 36,50  430 3:55  830 4 107
Vojtěch Majtan 2011 11,07  373 3,37  440 52  532 79  700 17,00  170 260  718 2 933



 

13. Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská, body: 20 883 

14. ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L, body: 20 534 

15. ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října, body: 20 466 
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KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Gábina Ganyeczová 2008 9,97  586 3,49  462 16  132 63  540 42,00  503 280  801 3 024
Diana Yatsina 2009 9,36  708 3,76  511 20  176 62  530 26,50  296 240  635 2 856
Vendula Pinkasová 2008 10,02  576 3,81  520 21  187 40  310 33,00  383 170  343 2 319
Vika Klymchuk 2009 10,00  580 3,62  486 13  98 55  460 24,50  270 330 1 010 2 904
Emil Ujček 2008 9,04  772 4,45  637 45  454 75  660 60,00  743 200  468 3 734
Tomáš Sedláček 2008 8,94  792 4,36  620 25  232 90  810 56,50  696 3:40  890 4 040
Jan Rykl 2008 8,26  928 5,18  770 45  454 63  540 52,50  643 3:15  990 4 325
Mikuláš Čmejrek 2009 9,43  694 4,13  579 42  421 54  450 37,00  436 3:33  918 3 498

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Vendulka Vrbová 2008 9,25  730 4,31  611 34  332 73  640 33,50  390 300  885 3 588
Lenka Dopitová 2009 10,51  478 3,50  464 22  198 74  650 30,50  350 260  718 2 858
Zuzana Dvořáková 2009 8,98  784 5,03  742 30  287 69  600 45,50  550 310  926 3 889
Simona Hovorková 2008 9,59  662 4,15  582 26  243 70  610 36,00  423 3:56  826 3 346
Jakub Secký 2009 10,21  538 3,62  486 27  254 67  580 33,50  390 250  676 2 924
Michal Zajpt 2009 9,42  696 3,40  446 38  376 61  520 40,00  476 245  655 3 169
Daniel Herolt 2009 9,81  618 3,87  531 35  343 57  480 42,50  510 280  801 3 283
Radek Fuchsig 2010 9,80  620 3,88  533 36  354 57  480 49,00  596 250  676 3 259

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Petra FIDRANSKÁ 2008 10,63  454 3,25  419 13  98 53  440 28,50  323 285  822 2 556
Lucie AIDLPESOVÁ 2009 10,17  546 4,04  562 21  187 52  430 37,00  436 280  801 2 962
Petra MAREŠOVÁ 2008 9,79  622 4,07  568 25  232 49  400 23,00  250 255:  0 2 072
Tereza PECHÁNKOVÁ 2009 8,62  856 4,92  722 30  287 83  740 26,50  296 4:00  810 3 711
Marek MRÁZ 2008 9,63  654 4,51  648 40  398 70  610 48,00  583 3:54  834 3 727
Jakub ZÁRUBA 2009 9,12  756 3,96  548 41  410 65  560 35,50  416 3:50  850 3 540
Michal KRICNER 2008 8,80  820 4,22  595 46  465 73  640 46,00  556 3:39  894 3 970
Tadeáš GRUNT 2010 10,52  476 3,30  428 45  454 70  610 37,00  436 3:48  858 3 262



 

16. Gy., Kadaň, 5. května 620, body: 20 336 
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KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Kateřina Konopková 2009 9,19  742 4,24  599 18  154 62  530 28,50  323 310  926 3 274
Kristýna Vosmíková 2009 9,91  598 3,78  515 35  343 45  360 31,00  356 210  510 2 682
Karolína Kňavová 2008 8,63  854 4,20  591 28  265 67  580 26,50  296 275  780 3 366
Liliana Smíšková 2009 9,39  702 4,00  555 25  232 50  410 36,00  423 3:57  822 3 144
Pavel Rypl 2008 9,27  726 3,88  533 43  432 56  470 35,00  410 255  697 3 268
Jakub Spěvák 2008 9,48  684 3,97  550 46  465 50  410 41,00  490 3:23  958 3 557
Tadeáš Borecký 2009 9,78  624 3,98  551 40  398 74  650 33,00  383 3:31  926 3 532
František Smiško 2008 9,22  736 3,96  548 40  398 63  540 30,00  343 3:38  898 3 463



 

KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Karel Hottmar 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká qJ 8,02  976 5,15  764 108 1 154 105  960 48,50  590 300  885 5 329
2 Jan ŽIAČEK 2007 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 8,68  844 4,37  622 106 1 132 122 1 130 49,00  596 3:39  894 5 218
3 Jakub POSPÍŠIL 2007 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 8,44  892 4,35  619 98 1 043 86  770 43,00  516 176 1 270 5 110
4 Karel Salač 2007 ZŠ a MŠ Meziboří 7,85 1 010 5,06  748 67  698 99  900 54,00  663 3:19  974 4 993
5 Pavel Polívka 2007 ZŠ Louny, Přemyslovců 7,92  996 5,83  888 52  532 90  810 50,50  616 295  864 4 706
6 Daniel Kühn 2007 ZŠ Litoměřice, Ladova 8,72  836 4,32  613 67  698 115 1 060 47,00  570 3:36  906 4 683
7 Tomáš Jáč 2007 ZŠ Most, Okružní 8,13  954 4,46  639 80  843 73  640 37,00  436 156,7 1 110 4 622
8 Tomáš Brož 2007 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 8,59  862 4,34  617 48  487 77  680 62,50  776 3:28  938 4 360
9 Jonáš Bradík 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 8,78  824 4,21  593 63  654 104  950 38,00  450 280  801 4 272

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Matyáš Nádaský 2008 ZŠ Duhová cesta Chomutov qJ 8,16  948 5,44  817 77  810 93  840 44,50  536 3:02 1 042 4 993
2 Kryštof Háněl 2008 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 8,12  956 4,94  726 55  565 91  820 49,50  603 3:07 1 022 4 692
3 Tomáš Lamoš 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 9,43  694 4,58  660 63  654 98  890 43,50  523 380 1 218 4 639
4 Jaroslav Podráský 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 8,59  862 5,03  742 65  676 99  900 47,00  570 300  885 4 635
5 Sebastian Horyna 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 7,94  992 5,44  817 36  354 85  760 55,00  676 325  989 4 588
6 Patrik Wanke 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 8,60  860 4,73  688 57  587 75  660 61,00  756 335 1 030 4 581
7 Petr Novotný 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 8,89  802 4,45  637 62  643 96  870 49,50  603 320  968 4 523
8 Filip Černý 2008 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 8,77  826 4,73  688 48  487 92  830 56,00  690 320  968 4 489
9 Samuel Liba 2008 ZŠ Most, Václava Talicha QD 8,20  940 5,39  808 62  643 62  530 44,50  536 3:22  962 4 419
10 Minh Tiep Ta 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 8,45  890 4,10  573 59  610 89  800 47,00  570 3:24  954 4 397
11 Matěj Fiala 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 8,87  806 4,20  591 51  521 91  820 54,00  663 325  989 4 390
12 Alexandr Kunkela 2008 ZŠ a MŠ Meziboří 9,54  672 3,83  524 78  821 105  960 38,00  450 3:36  906 4 333
13 Jan Rykl 2008 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 8,26  928 5,18  770 45  454 63  540 52,50  643 3:15  990 4 325
14 David Rous 2008 ZŠ Litvínov, Mládežnická 9,17  746 3,50  464 64  665 87  780 34,50  403 174,8 1 260 4 318
15 Jiří RYTÍŘ 2008 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 8,69  842 4,56  657 45  454 95  860 44,00  530 3:30  930 4 273
16 Oliver MILTNER 2008 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 8,97  786 4,42  631 81  854 85  760 35,50  416 3:59  814 4 261
17 Jan Lachkovič 2008 ZŠ a MŠ Meziboří 8,35  910 4,70  682 70  732 66  570 38,00  450 3:35  910 4 254
18 Matěj Šustr 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 8,64  852 4,60  664 74  776 60  510 45,00  543 3:41  886 4 231
19 Artur Čeredničenko 2008 ZŠ Bohosudov 9,38  704 4,28  606 67  698 105  960 30,00  343 3:43  878 4 189
20 Ladislav Polák 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 8,09  962 5,12  759 46  465 70  610 37,50  443 315  947 4 186
21 Čeněk Steinbach 2008 Gy Rumburk 8,52  876 4,63  670 41  410 87  780 43,00  516 3:45  870 4 122
22 Ondřej Novák 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 8,57  866 4,75  691 46  465 74  650 51,00  623 285  822 4 117
23 Lukáš Krulich 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 9,62  656 4,01  557 61  632 87  780 42,00  503 310  926 4 054
24 Tomáš Sedláček 2008 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 8,94  792 4,36  620 25  232 90  810 56,50  696 3:40  890 4 040



25 Aleš Juštin 2008 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 8,56  868 4,74  690 40  398 69  600 48,50  590 300  885 4 031
26 Ondřej Vyčichlo 2008 ZŠ Litvínov, Mládežnická 9,19  742 3,97  550 32  310 93  840 51,00  623 315  947 4 012
27 Ondřej Lepeška 2008 ZŠ Teplice, Buzulucká 8,94  792 4,56  657 54  554 60  510 41,00  490 144 1 004 4 007
28 Michal KRICNER 2008 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 8,80  820 4,22  595 46  465 73  640 46,00  556 3:39  894 3 970
29 Matěj Fabry 2008 ZŠ Most, Václava Talicha QD 9,09  762 3,87  531 58  598 84  750 34,50  403 3:41  886 3 930
30 Michal Pavlík 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 9,02  776 4,40  628 45  454 71  620 37,00  436 330 1 010 3 924
31 David Prokeš 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 8,37  906 5,18  770 36  354 55  460 39,00  463 3:21  966 3 919
32 Karel Pexa 2008 ZŠ Lipenec 8,91  798 4,50  646 41  410 75  660 48,00  583 3:59  814 3 911
33 Jakub Havlík 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 8,15  950 5,23  779 40  398 50  410 41,00  490 3:48  858 3 885
34 David Vodička 2008 ZŠ Most, Václava Talicha QD 9,42  696 4,00  555 55  565 79  700 40,00  476 3:52  842 3 834
35 Daniel Svoboda 2008 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 8,76  828 4,51  648 36  354 74  650 30,00  343 3:16  986 3 809
36 Martin Nebřenský 2008 ZŠ Bohosudov 8,70  840 4,56  657 42  421 69  600 32,50  376 3:40  890 3 784
37 Jakub Soor 2008 ZŠ Teplice, Buzulucká 9,75  630 4,13  579 31  298 88  790 44,50  536 3:29  934 3 767
38 Lukáš Veselý 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 8,84  812 4,36  620 53  543 50  410 42,50  510 3:48  858 3 753
39 Emil Ujček 2008 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 9,04  772 4,45  637 45  454 75  660 60,00  743 200  468 3 734
40 Marek MRÁZ 2008 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 9,63  654 4,51  648 40  398 70  610 48,00  583 3:54  834 3 727
41 Kristián Bulejko 2008 Gy Rumburk 8,79  822 3,78  515 35  343 71  620 38,50  456 310  926 3 682
42 Matěj Kalousek 2008 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,94  592 3,82  522 41  410 91  820 32,50  376 295  864 3 584
43 Jakub Spěvák 2008 Gy., Kadaň, 5. května 620 9,48  684 3,97  550 46  465 50  410 41,00  490 3:23  958 3 557
44 Tomáš Kir 1 2008 ZŠ Černčice 9,20  740 4,35  619 54  554 42  330 33,00  383 3:43  878 3 504
45 František Smiško 2008 Gy., Kadaň, 5. května 620 9,22  736 3,96  548 40  398 63  540 30,00  343 3:38  898 3 463
46 Pavel Rypl 2008 Gy., Kadaň, 5. května 620 9,27  726 3,88  533 43  432 56  470 35,00  410 255  697 3 268
47 Daniel Pigl 2008 ZŠ Postoloprty, Draguš 11,13  367 3,00  373 30  287 92  830 31,00  356 220  551 2 764
48 Petr Holub 2008 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 10,04  572 3,66  493 22  198 54  450 36,50  430 125  155 2 298

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Filip Hanzalík 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova qJ 7,66 1 048 5,36  802 54  554 79  700 51,00  623 3:21  966 4 693
2 Jakub FALTEJSEK 2009 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 8,55  870 4,88  715 63  654 86  770 53,00  650 305  905 4 564
3 Martin Hakala 2009 ZŠ Litvínov, Mládežnická 8,82  816 4,15  582 63  654 103  940 44,00  530 270  760 4 282
4 František Dvořák 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice 9,47  686 4,32  613 80  843 84  750 36,00  423 3:46  866 4 181
5 Jáchym Hocko 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,46  688 4,12  577 62  643 100  910 29,50  336 320  968 4 122
6 Viktor DE STEFANIS 2009 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 9,10  760 4,20  591 39  387 93  840 34,00  396 332 1 018 3 992
7 Filip Fiedler 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 10,03  574 3,80  519 62  643 97  880 37,00  436 3:38  898 3 950
8 Viktor Dvořák 2009 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 8,88  804 4,46  639 56  576 55  460 40,50  483 320  968 3 930
9 Tadeáš Hanka 2009 ZŠ Duhová cesta Chomutov 9,42  696 4,03  560 56  576 113 1 040 32,50  376 250  676 3 924
10 Matěj Kout 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,48  684 4,17  586 42  421 74  650 50,50  616 290  843 3 800
11 Michal Sochalský 2009 Gy Rumburk 9,35  710 4,12  577 50  510 95  860 24,00  263 3:43  878 3 798
12 Lukáš Burda 2009 Gy Rumburk 9,44  692 4,04  562 57  587 74  650 38,00  450 290  843 3 784
13 Adam Černý 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,24  732 3,95  546 28  265 90  810 42,00  503 310  926 3 782
14 Natanael De Fant 2009 ZŠ Litvínov, Mládežnická 9,15  750 4,22  595 54  554 69  600 36,50  430 275  780 3 709
15 Ondřej Pozděna 2009 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 8,69  842 4,59  662 53  543 70  610 34,50  403 240  635 3 695
16 Jakub Parkman 2009 ZŠ Školní Louny 8,93  794 4,11  575 40  398 63  540 34,00  396 320  968 3 671
17 Oleksandr Kucherenko 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,39  702 3,98  551 75  787 57  480 37,50  443 250  676 3 639
18 Jan Mrnka 2009 ZŠ Most, Václava Talicha QD 9,19  742 3,97  550 58  598 75  660 34,50  403 240  635 3 588
19 Jakub ZÁRUBA 2009 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 9,12  756 3,96  548 41  410 65  560 35,50  416 3:50  850 3 540



20 Tadeáš Borecký 2009 Gy., Kadaň, 5. května 620 9,78  624 3,98  551 40  398 74  650 33,00  383 3:31  926 3 532
21 Denis Haňka 2009 ZŠ Bohosudov 9,55  670 4,10  573 44  443 67  580 29,00  330 3:35  910 3 506
22 Mikuláš Čmejrek 2009 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 9,43  694 4,13  579 42  421 54  450 37,00  436 3:33  918 3 498
23 Daniel Herolt 2009 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 9,81  618 3,87  531 35  343 57  480 42,50  510 280  801 3 283
24 Michal Zajpt 2009 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 9,42  696 3,40  446 38  376 61  520 40,00  476 245  655 3 169
25 Jakub Secký 2009 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 10,21  538 3,62  486 27  254 67  580 33,50  390 250  676 2 924

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Vít Kvasňa 2010 ZŠ Bohosudov qJ 8,57  866 4,82  704 43  432 75  660 45,00  543 3:18  978 4 183
2 Petr Elsnic 2010 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,43  694 3,97  550 80  843 85  760 36,50  430 3:55  830 4 107
3 Ondřej Slavíček 2010 ZŠ a MŠ Meziboří 9,38  704 3,91  539 81  854 72  630 34,50  403 295  864 3 994
4 Adam Skořepa 2010 ZŠ Teplice, Buzulucká 9,10  760 4,21  593 34  332 64  550 46,00  556 300  885 3 676
5 Rosťa Bach 2010 ZŠ Jirkov, Studentská 9,40  700 3,98  551 46  465 71  620 36,00  423 4:12  762 3 521
6 Jakub Josef KEPRTA 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 9,59  662 4,00  555 44  443 59  500 43,50  523 3:54  834 3 517
7 Josef Bednář 2010 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 9,86  608 3,99  553 40  398 63  540 38,50  456 3:31  926 3 481
8 Jakub Stejskal 2010 ZŠ Rumburk, U nemocnice 9,90  600 3,80  519 41  410 89  800 29,00  330 270  760 3 419
9 Daniel Cichý 2010 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 9,28  724 3,70  500 30  287 75  660 31,50  363 3:42  882 3 416
10 Jan Novotný 2010 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,98  584 3,64  490 40  398 69  600 27,00  303 3:26  946 3 321
11 Adam Urban 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká 10,33  514 3,62  486 46  465 89  800 27,00  303 260  718 3 286
12 Tadeáš GRUNT 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 10,52  476 3,30  428 45  454 70  610 37,00  436 3:48  858 3 262
13 Radek Fuchsig 2010 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 9,80  620 3,88  533 36  354 57  480 49,00  596 250  676 3 259
14 Ondřej Hlad 2010 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,80  620 3,57  477 40  398 54  450 32,00  370 3:38  898 3 213
15 Vojtěch ŠRŮMA 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 9,65  650 3,53  470 31  298 63  540 23,00  250 4:09  774 2 982
16 Radim Liška 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 10,52  476 3,34  435 26  243 69  600 45,00  543 240  635 2 932

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Oliver TŮMA 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 9,11  758 4,05  564 57  587 89  800 32,50  376 3:41  886 3 971
2 Ondřej Zach 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova 9,88  604 3,72  504 55  565 90  810 32,50  376 290  843 3 702
3 Alex Lesnik 2011 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,40  700 4,42  631 46  465 62  530 30,50  350 3:38  898 3 574
4 Štěpán Šoller 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 10,23  534 3,50  464 57  587 79  700 27,00  303 290  843 3 431
5 Tobiáš Kováč 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká 9,95  590 3,72  504 47  476 74  650 37,00  436 250  676 3 332
6 David Miler 2011 ZŠ Most, Václava Talicha 9,66  648 3,40  446 59  610 51  420 31,50  363 3:57  822 3 309
7 Tadeáš Svoboda 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 9,69  642 4,05  564 57  587 61  520 20,50  216 4:12  762 3 291
8 Ondřej PANOCH 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 10,56  468 3,71  502 40  398 70  610 39,00  463 3:51  846 3 287
9 Ondřej NEJEDLÝ 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 9,95  590 3,60  482 40  398 60  510 33,00  383 3:52  842 3 205
10 Vojtěch Majtan 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš 11,07  373 3,37  440 52  532 79  700 17,00  170 260  718 2 933
11 Vladislav Kovalčuk 2011 ZŠ Bohosudov 10,04  572 3,63  488 21  187 56  470 30,00  343 3:57  822 2 882
12 Jakub Sváda 2011 ZŠ Teplice, Buzulucká 9,62  656 3,42  450 33  321 40  310 30,00  343 4:04  794 2 874



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Simon Humplík 2012 ZŠ Bohosudov qJ 10,48  484 3,44  453 28  265 75  660 25,50  283 300  885 3 030
2 Jakub Zítka 2012 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 10,33  514 3,32  431 48  487 57  480 24,00  263 4:26  706 2 881
3 Dan Michálek 2012 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,93  594 3,12  395 32  310 50  410 23,50  256 3:43  878 2 843
4 Adam Jedlička 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká 10,70  440 3,33  433 26  243 63  540 22,50  243 3:57  822 2 721
5 Tomáš STANĚK 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 10,35  510 3,40  446 26  243 55  460 27,50  310 4:29  694 2 663
6 Luděk Kormunda 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova 10,54  472 3,58  479 33  321 46  370 30,00  343 250  676 2 661
7 Jakub Horvath 2012 ZŠ Most, Václava Talicha 11,09  371 2,98  370 16  132 74  650 22,00  236 240  635 2 394
8 Nazar Palamarchuk 2012 ZŠ Postoloprty, Draguš 10,52  476 3,17  404 12  87 65  560 25,50  283 220  551 2 361
9 Matěj Šmídl 2012 ZŠ Litvínov, Mládežnická 12,14  266 2,56  293 25  232 70  610 10,50  83 4:44  634 2 118
10 Pavlo Popovyč 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 12,28  252 2,82  340 9  54 32  230 20,50  216 269  755 1 847



 

KK Ústecký kraj
12.5.2022 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Patricie Ammerová 2007 ZŠ Jirkov, Studentská qJ 9,60  660 3,84  526 104 1 110 90  810 36,50  430 3:55  830 4 366
2 Elena Kutzlerová 2007 ZŠ Litoměřice, Ladova 9,51  678 3,94  544 72  754 90  810 30,50  350 165 1 179 4 315
3 Adéla Šlégrová 2007 ZŠ Postoloprty, Draguš 8,89  802 4,68  679 30  287 90  810 40,00  476 310  926 3 980
4 Tereza Videmannová 2007 ZŠ Jirkov, Studentská 9,55  670 3,91  539 70  732 79  700 34,00  396 3:43  878 3 915
5 Kristýna Holochová 2007 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,59  662 4,04  562 48  487 97  880 32,50  376 285  822 3 789
6 Valérie Vavroušová 2007 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 8,72  836 4,48  642 54  554 82  730 42,50  510 210  510 3 782
7 Vendula Adamcová 2007 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 9,12  756 4,25  600 33  321 70  610 47,50  576 300  885 3 748
8 Eliška Salaková 2007 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 10,00  580 4,17  586 26  243 94  850 34,00  396 320  968 3 623
9 Pavla Dolejšová 2007 ZŠ Dolní Podluží 9,08  764 4,05  564 54  554 56  470 35,50  416 4:09  774 3 542
10 Barbora Mišáková 2007 ZŠ Litvínov, Mládežnická 9,74  632 3,91  539 26  243 75  660 45,50  550 290  843 3 467
11 Tereza Palmeová 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,44  692 3,59  480 23  210 90  810 31,00  356 295  864 3 412
12 Daniela Fryšová 2007 ZŠ Teplice, Buzulucká 9,69  642 4,52  650 22  198 67  580 29,50  336 4:05  790 3 196

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Nela Hrdličková 2008 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 8,25  930 5,26  784 43  432 96  870 42,50  510 3:40  890 4 416
2 Laura Prantová 2008 ZŠ Litvínov, Mládežnická qJ 9,62  656 3,80  519 55  565 114 1 050 34,00  396 162 1 154 4 340
3 Adéla Ziková 2008 ZŠ Most, Václava Talicha QD 9,22  736 4,29  608 45  454 78  690 51,00  623 320  968 4 079
4 Marie HAVLÍNOVÁ 2008 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 8,67  846 4,70  682 54  554 95  860 24,50  270 3:46  866 4 078
5 Kateřina Hošková 2008 ZŠ Jirkov, Studentská 8,80  820 5,50  828 32  310 80  710 49,00  596 280  801 4 065
6 Nela Guderová 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 9,89  602 3,95  546 43  432 98  890 21,00  223 161,5 1 150 3 843
7 Natálie Kotulová 2008 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,40  700 4,23  597 30  287 94  850 47,00  570 280  801 3 805
8 Kateřina Hniličková 2008 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří 9,07  766 4,53  651 45  454 70  610 31,00  356 135,5  933 3 770
9 Barbora Boříková 2008 ZŠ Most, Václava Talicha QD 9,51  678 4,18  588 37  365 82  730 43,00  516 3:50  850 3 727
10 Eliška Sedláková 2008 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 9,01  778 4,53  651 30  287 69  600 26,50  296 340 1 051 3 663
11 Anežka Krajíčková 2008 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 8,70  840 5,10  755 25  232 62  530 35,00  410 3:55  830 3 597
12 Anna Jandová 2008 Gy Rumburk 8,96  788 4,30  610 51  521 60  510 28,50  323 3:53  838 3 590
13 Vendulka Vrbová 2008 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 9,25  730 4,31  611 34  332 73  640 33,50  390 300  885 3 588
14 Tereza Dlesková 2008 ZŠ Litvínov, Mládežnická 8,80  820 4,13  579 60  621 51  420 27,00  303 3:54  834 3 577
15 Tereza Bulanová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 9,30  720 4,05  564 25  232 85  760 47,50  576 260  718 3 570
16 Michaela Dlesková 2008 ZŠ Litvínov, Mládežnická 8,75  830 4,23  597 37  365 72  630 29,00  330 4:01  806 3 558
17 Barbora Zachová 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 9,71  638 3,76  511 53  543 84  750 20,50  216 285  822 3 480
18 Renata Kotulová 2008 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,95  590 3,67  495 50  510 71  620 32,00  370 300  885 3 470
19 Nella KOLLÁROVÁ 2008 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 9,29  722 4,35  619 38  376 67  580 38,00  450 260  718 3 465
20 Eliška Kovaříková 2008 ZŠ Bohosudov 9,18  744 4,60  664 43  432 45  360 35,00  410 290  843 3 453
21 Nelly Honig 2008 ZŠ Most, Václava Talicha QD 9,37  706 4,21  593 52  532 59  500 27,00  303 4:04  794 3 428



22 Veronika Dittrichová 2008 Gy Rumburk 9,09  762 4,36  620 35  343 69  600 30,50  350 260  718 3 393
23 Karolína Kňavová 2008 Gy., Kadaň, 5. května 620 8,63  854 4,20  591 28  265 67  580 26,50  296 275  780 3 366
24 Nikola Nováčková 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 8,95  790 4,06  566 40  398 50  410 43,00  516 250  676 3 356
25 Simona Hovorková 2008 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 9,59  662 4,15  582 26  243 70  610 36,00  423 3:56  826 3 346
26 Karolína Šárová 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,70  640 3,95  546 39  387 79  700 24,50  270 4:03  798 3 341
27 Tereza Thielová 2008 ZŠ Most, Okružní 9,85  610 3,59  480 30  287 66  570 40,00  476 4:05  790 3 213
28 Nella Jedličková 2008 ZŠ Bohosudov 10,18  544 3,84  526 36  354 78  690 29,00  330 4:13  758 3 202
29 Leontýna Lamošová 2008 ZŠ Litoměřice, Ladova 9,58  664 3,96  548 46  465 68  590 19,50  203 250  676 3 146
30 Adéla Fürstová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,40  700 4,15  582 42  421 60  510 30,50  350 210  510 3 073
31 Gábina Ganyeczová 2008 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 9,97  586 3,49  462 16  132 63  540 42,00  503 280  801 3 024
32 Michaela Gabrielová 2008 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,29  722 3,96  548 36  354 60  510 23,00  250 240  635 3 019
33 Blanka Biňovcová 2008 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 9,01  778 4,37  622 22  198 52  430 32,50  376 230  593 2 997
34 Beáta Šafránková 2008 ZŠ Louny, Přemyslovců 9,52  676 3,73  506 20  176 62  530 29,00  330 265  739 2 957
35 Andrea Balonová 2008 ZŠ Černčice 9,59  662 3,97  550 15  121 52  430 28,50  323 230  593 2 679
36 Tereza Tomanová 2008 ZŠ Bohosudov 10,46  488 3,40  446 45  454 64  550 19,50  203 190  426 2 567
37 Petra FIDRANSKÁ 2008 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 10,63  454 3,25  419 13  98 53  440 28,50  323 285  822 2 556
38 Vendula Pinkasová 2008 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 10,02  576 3,81  520 21  187 40  310 33,00  383 170  343 2 319
39 Petra MAREŠOVÁ 2008 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 9,79  622 4,07  568 25  232 49  400 23,00  250 255:  0 2 072

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Bára Zelníková 2009 ZŠ Most, Václava Talicha QD 9,22  736 4,28  606 64  665 100  910 32,00  370 3:54  834 4 121
2 Barbora Kubínová 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů qJ 8,53  874 5,03  742 25  232 81  720 34,00  396 310  926 3 890
3 Zuzana Dvořáková 2009 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 8,98  784 5,03  742 30  287 69  600 45,50  550 310  926 3 889
3 Adéla Košnarová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,52  676 3,56  475 62  643 87  780 36,50  430 300  885 3 889
5 Gabriela Čepeláková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 8,91  798 4,46  639 46  465 80  710 34,50  403 3:51  846 3 861
6 Anna Limberková 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 8,85  810 4,39  626 43  432 88  790 30,00  343 280  801 3 802
7 Tereza PECHÁNKOVÁ 2009 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 8,62  856 4,92  722 30  287 83  740 26,50  296 4:00  810 3 711
8 Monika Nedorostová 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 8,98  784 4,34  617 28  265 80  710 27,00  303 321  972 3 651
9 Karolína Keslerová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,83  614 4,19  590 45  454 71  620 27,00  303 320  968 3 549
10 Alžběta Balejová 2009 ZŠ Bohosudov 9,19  742 4,01  557 38  376 69  600 41,00  490 4:13  758 3 523
11 Anna HUSINECKÁ 2009 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 9,25  730 3,73  506 50  510 62  530 30,50  350 4:05  790 3 416
12 Lenka Janichová 2009 ZŠ Bohosudov 9,04  772 4,73  688 31  298 54  450 32,50  376 280  801 3 385
13 Eliška Jindrová 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní 10,23  534 3,88  533 38  376 69  600 28,50  323 330 1 010 3 376
14 Bára BABKOVÁ 2009 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 9,10  760 4,02  559 38  376 81  720 25,00  276 4:38  658 3 349
15 Kateřina Konopková 2009 Gy., Kadaň, 5. května 620 9,19  742 4,24  599 18  154 62  530 28,50  323 310  926 3 274
16 Tereza Mouchová 2009 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 10,21  538 4,08  570 22  198 70  610 37,00  436 300  885 3 237
17 Aneta Tvrzníková 2009 ZŠ Litvínov, Mládežnická 9,17  746 4,00  555 32  310 42  330 36,00  423 4:04  794 3 158
18 Liliana Smíšková 2009 Gy., Kadaň, 5. května 620 9,39  702 4,00  555 25  232 50  410 36,00  423 3:57  822 3 144
19 Johana Kováčová 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,85  610 3,70  500 43  432 65  560 17,50  176 290  843 3 121
20 Veronika Zoulová 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova 10,37  506 3,29  426 57  587 80  710 27,00  303 200  468 3 000
21 Lucie AIDLPESOVÁ 2009 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 10,17  546 4,04  562 21  187 52  430 37,00  436 280  801 2 962
22 Pavlíková Barbora 2009 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 10,51  478 3,55  473 36  354 90  810 21,00  223 230  593 2 931
23 Vika Klymchuk 2009 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 10,00  580 3,62  486 13  98 55  460 24,50  270 330 1 010 2 904
24 Tereza Lochnerová 2009 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 10,02  576 3,70  500 15  121 65  560 34,00  396 265  739 2 892
25 Lenka Dopitová 2009 ZŠ Velké Březno, okr. Ústí n/L 10,51  478 3,50  464 22  198 74  650 30,50  350 260  718 2 858



26 Diana Yatsina 2009 Gy a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 9,36  708 3,76  511 20  176 62  530 26,50  296 240  635 2 856
27 Natálie Soldánová 2009 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 9,58  664 3,93  542 24  221 61  520 24,00  263 240  635 2 845
28 Ellen Kaplanová 2009 ZŠ Louny, Přemyslovců 10,03  574 3,51  466 35  343 57  480 20,50  216 4:27  702 2 781
29 Nela Jirušková 2009 Gy Rumburk 10,18  544 3,42  450 24  221 56  470 30,50  350 250  676 2 711
30 Ema Poláčková 2009 Gy Rumburk 9,63  654 3,52  468 13  98 55  460 20,50  216 280  801 2 697
31 Kristýna Vosmíková 2009 Gy., Kadaň, 5. května 620 9,91  598 3,78  515 35  343 45  360 31,00  356 210  510 2 682
32 Markéta Bednářová 2009 ZŠ Bohosudov 10,04  572 3,56  475 5  10 59  500 25,50  283 4:01  806 2 646
33 Martina Jasukevičová 2009 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 9,91  598 3,48  460 15  121 54  450 25,50  283 4:32  682 2 594
34 Kamila Urbánková 1 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš 10,15  550 3,72  504 15  121 57  480 16,00  156 240  635 2 446
35 Sarah Anna Kirchnerová 2009 ZŠ Černčice 10,33  514 3,42  450 14  110 58  490 25,00  276 210  510 2 350

Lea Jenčíková 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká  0  0  0 0  0  0 :  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Tereza Bučková 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká qJ 9,29  722 4,08  570 52  532 73  640 36,00  423 305  905 3 792
2 Adéla Šturcová 2010 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,56  668 4,30  610 57  587 84  750 20,00  210 4:10  770 3 595
3 Valerie Holá 2010 ZŠ Teplice, Buzulucká QD 9,72  636 3,97  550 30  287 56  470 46,00  556 151,5 1 066 3 565
4 Eliška Hrabánková 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 9,32  716 3,70  500 62  643 94  850 23,00  250 230  593 3 552
5 Vendula Salaková 2010 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 9,84  612 4,03  560 20  176 90  810 28,50  323 320  968 3 449
6 Natálie Součková 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov 9,73  634 4,12  577 53  543 77  680 21,00  223 4:05  790 3 447
7 Nina Stará 2010 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 9,64  652 4,00  555 34  332 71  620 28,50  323 3:57  822 3 304
8 Veronika NĚMEČKOVÁ 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 9,49  682 3,93  542 33  321 60  510 30,00  343 4:28  698 3 096
9 Šárka SUCHÁ 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 10,39  502 3,78  515 27  254 70  610 21,00  223 3:38  898 3 002
10 Emma Urbanová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,91  598 3,55  473 25  232 56  470 19,00  196 280  801 2 770
11 Beata Eva Absolonová 2010 ZŠ Bohosudov 10,41  498 3,34  435 26  243 66  570 21,00  223 4:11  766 2 735
12 Markéta Švecová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká 9,97  586 3,41  448 27  254 60  510 23,50  256 245  655 2 709
13 Eliška Lehnertová 2010 ZŠ Teplice, Buzulucká 10,32  516 3,12  395 5  10 68  590 28,00  316 4:10  770 2 597
14 Lenka Lucáková 2010 ZŠ Horní Jiřetín 11,75  305 2,82  340 20  176 60  510 21,50  230 230  593 2 154
15 Valerie Baťková 2010 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 11,30  350 3,13  397 4  0 41  320 31,00  356 250  676 2 099

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Emílie Vondráčková 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova qJ 9,99  582 3,62  486 35  343 95  860 28,50  323 220  551 3 145
2 Natalia Pišťáčková 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš 10,09  562 3,13  397 31  298 85  760 20,00  210 260  718 2 945
3 Eliška Jabůrková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká 10,58  464 3,40  446 58  598 61  520 17,50  176 4:37  662 2 866
4 Adéla Tučková 2011 ZŠ Louny, Přemyslovců 9,63  654 3,78  515 42  421 43  340 20,00  210 4:28  698 2 838
5 Elen Haklová 2011 ZŠ Most, Okružní 10,55  470 3,85  528 21  187 70  610 18,00  183 4:30  690 2 668
6 Valentýna Breitová 2011 ZŠ Bohosudov 10,27  526 3,16  402 23  210 64  550 18,00  183 4:14  754 2 625
7 Blanka Weichartová 2011 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 10,73  434 3,21  411 27  254 62  530 17,00  170 284  818 2 617
8 Müllerová Julie 2011 ZŠ Krásná Lípa 10,13  554 3,25  419 29  276 56  470 16,00  156 4:27  702 2 577
9 Terezie Laudátová 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 10,62  456 3,61  484 22  198 74  650 19,00  196 74  420 2 404
10 Eliška Pařilová 1 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš 10,86  408 3,26  420 19  165 64  550 17,50  176 230  593 2 312
11 Zuzana Michalíčková 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 10,96  388 3,15  400 6  21 58  490 22,00  236 4:52  602 2 137
12 Leontýna Mišáková 2011 ZŠ Litvínov, Mládežnická 10,02  576 3,03  379 10  65 33  240 13,50  123 4:55  590 1 973



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Zuzana Krsková 2012 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová qJ 9,56  668 3,97  550 36  354 65  560 17,00  170 4:08  778 3 080
2 Barbora Přibilová 2012 ZŠ Litvínov, Mládežnická 10,62  456 3,02  377 36  354 79  700 17,00  170 3:49  854 2 911
3 Kamila Synáčková 2012 ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 10,08  564 3,60  482 38  376 51  420 16,00  156 3:52  842 2 840
4 Tereza Pečnerová 2012 ZŠ Postoloprty, Draguš 9,99  582 3,27  422 45  454 69  600 17,00  170 230  593 2 821
5 Nikola Pavlíková 2012 ZŠ Bohosudov 10,24  532 2,83  342 22  198 101  920 14,50  136 4:42  642 2 770
6 Sára Jandlová 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká 10,48  484 3,43  451 23  210 56  470 15,00  143 4:15  750 2 508
7 Laura Němcová 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 10,65  450 3,09  390 33  321 57  480 19,50  203 4:55  590 2 434
8 Valerie Jindřichová 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova 10,93  394 3,36  439 20  176 37  280 24,00  263 270  760 2 312
9 Klára HORKULIČOVÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 10,47  486 3,18  406 13  98 36  270 21,00  223 4:33  678 2 161
10 Tereza Koníčková 2012 ZŠ Bohosudov 11,72  308 2,56  293 10  65 80  710 17,00  170 4:53  598 2 144
11 Amálie Raková 2012 ZŠ Most, Václava Talicha 10,85  410 3,23  415 22  198 59  500 15,00  143 195  447 2 113
12 Mia Kalíková 2012 ZŠ Postoloprty, Draguš 10,62  456 2,85  346 16  132 54  450 9,50  70 240  635 2 089


